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Protokół Nr XIX/2020  

z XIX Zwyczajnej Sesji 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

odbytej w dniu 10 marca  2020 roku 

w Sali sesyjnej Biblioteki Publicznej  

przy ul. Poznańskiej 16  

w Murowanej Goślinie 

godz. 10.00 – 13.55 

 

 

Radni obecni na Sesji (zał. 1): 

Binięda-Grzebyta Magdalena 

Dziel Elżbieta 

Frąckowiak Bogusław 

Grzebyta Kamil 

Kaźmierczak Gracjan 

Kuźniewski Andrzej 

Nawrocka Grażyna 

Popiak Przemysław 

Radomska Justyna 

Sommerfeld Leszek 

Szczepaniak Danuta 

Robert Molski 

Tecław Piotr 

Zaranek Jacek 

 

Goście obecni na sesji: 

Zastępca Burmistrza Krzysztof Oczkowski 

Mecenas Magdalena Pietruszewska-Wasilewska 

pracownik Biura Rady Miejskiej Beata Lipowska 

pozostali goście wg listy obecności (zał. 2) 
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Porządek obrad (po zmianie): 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjcie protokołu Nr XVII/2020 z Sesji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie odbyt 

w dniu 7 stycznia 2020 r.  

3. Przyjęcie protokołu Nr XVIII/2020 z Sesji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

odbytej w dniu 21 stycznia 2020 r. 

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. 

5. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Murowana Goślina na lata 2019-2036. 

6. Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu –

dot. termomodernizacji remizy OSP w Białężynie wraz z wymianą kotła. 

7. Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu –

dot. Dofinansowania zakupu wozu bojowego ratowniczo-gaśniczego dla OSP  

w Murowanej Goślinie 

8. Projekt uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego MG Sport  

i Nieruchomości Sp.zo.o. z siedzibą w Murowanej Goślinie 

9. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa 

drogowego dróg publicznych będących w zarządzie Gminy Murowana Goślina  

na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

10. Projekt uchwały w sprawie zasad udzielenia spółkom wodnym dotacji celowej  

z budżetu Gminy Murowana Goślina, trybu postępowania w sprawie udzielenia 

dotacji oraz sposoby jej rozliczenia 

11. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLVIII/438/2018 Rady Miejskiej  

w Murowanej Goślinie z dnia 18 września 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Województwu Wielkopolskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania 

pn. „Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze 

oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie ilości połączeń 

kolejowych –dofinansowanie Poznańskie Kolei Metropolitarnej (PKM) 

12. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

w Murowanej Goślinie w rejonie ulicy Starczanowskiej 

13. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

w rejonie ulicy Bonawentury Gaszyńskiego w Murowanej Goślinie 

14. Projekt chwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

w rejonie ulicy Polnej w Murowanej Goślinie- etap I. 

15. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

w Murowanej Goślinie , dla działki 727  

16. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

w rejonie ulicy Tartacznej w Murowanej Goślinie. 

17. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Murowana 

Goślina na rok 2020” 

18. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego 

na zadanie z zakresu ochrony zdrowia. 

19. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu 

na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej. 

20. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IX/104/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
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przez Gminę Murowana Goślina oraz określenie granic obwodowych publicznych 

szkół podstawowych obowiązujących od dnia 1 września 2019 r. 

21. Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta i Gminy 

Murowana Goślina 

22. Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie. 

23. Uzupełnienie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Murowanej Goślinie w 2019 roku. 

24. Projekt uchwały w sprawie wniesienia skargi kasacyjnej do Naczelnego Sądu 

Administracyjnego od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu  

z dnia 30 stycznia 2020 roku w sprawie skargi na uchwałę Rady Miejskiej  

w Murowanej Goślinie z dnia 17 grudnia 2019 roku Nr XV/172/2019 o sygnaturze akt 

II SA/PO20/20 stwierdzenia nieważności uchwały. 

25. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina w okresie 

od 11 stycznia 2020 r. do 29 lutego 2020 r. 

26. Interpelacje, wolne głosy i wnioski 

27. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Przemysław Popiak powitał obecnych radnych oraz gości  

i otworzył obrad XIX Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie.  

W sesji uczestniczyło 14 radnych. Nieobecna Radna Elżbieta Walczaki (pismo 

uzasadniające nieobecność – zał. 3). 

 

Przewodniczący Rady przedstawił wnioski (zał. 4) Burmistrza Miasta i Gminy Dariusza 

Urbańskiego o zmianę porządku obrad. 

 

Radny Kamil Grzebyta- zapytał dlaczego dziś nie ma Burmistrza Dariusza Urbańskiego? 

Chciałby aby Burmistrz odpowiedział na jego pytania 

Zastępca Burmistrza Krzysztof Oczkowski odpowiedział, że prosi o wskazanie przepisu, 

który nakazuje uczestnictwo Burmistrza w Sesji 

Radny Kamil Grzebyta zapytał na jakiej podstawie prawnej uchwała dot. pracy Komisji 

Rewizyjnej została wniesiona? 

Przewodniczący Rady- odpowiedział, że  nie wszystko wie. 

Radny Kamil Grzebyta- na jakiej podstawie plan pracy został zmieniony? Uchwałę, którą 

przedłożyła Radna nie ma poparcia. Statutu Rady mówi, że Radny może wnieść uchwałę 

przy poparciu co najmniej 3 Radnych - 3 podpisów. Brakuje też podpisu jednego członka 

Komisji Rewizyjnej. 

Radny Kamil Grzebyta- powiedział, że zbyt późno dowiedział się o projekcie uchwały 

dotyczące skargi kasacyjnej. 

Radna Magdalena Binięda Grzebyta zapytała jakie jest uzasadnienie do uchwały odnośnie 

skargi kasacyjnej? 

Radny Kamil Grzebyta powiedział, że koszty skargi kasacyjnej wzrosną diametralnie  

i obciąży to budżet gminy 

Pani Mecenas Magdalena oznajmiła, że projekt nowej uchwały wymaga poparcia co najmniej 

3 radnych  tak mówi przepis. 

Radny Kamil Grzebyta powiedział, że uchwała w takim wypadku nie może być podjęta 
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Przewodniczący Rady powiedział że wycofuje się punkt uchwały o rozszerzenie porządku 

obrad o prace Komisji Rewizyjnej. 

 

Radny Kamil Grzebyta zapytał czy Radni są wstanie z własnej kieszeni ponieść koszty 

sądowe? 

Radny Bogusław Frąckowiak zapytał jakie koszty Gmina poniosła po ostatniej sprawie w 

sądzie? 

Radny Kamil Grzebyta odpowiedział ze są to koszty rzędu 500 zł  

Radny Kamil Grzebyta- złożył wniosek formalny o wycofanie z porządku obrad uchwały w 

sprawie wniesienia skargi kasacyjnej 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad wnioskiem formalnym Radnego Kamila 

Grzebyta  za odrzuceniem z porządku obrad  uchwały o wniesienie skargi kasacyjnej: 

za – 4 

przeciw –  10 

wstrzymało się – 0 

nieobecny – 1 

Wniosek nie został przyjęty.  

 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad zmianą porządku obrad: 

za – 14 

przeciw –  0 

wstrzymało się – 0 

Porządek obrad został przyjęty.  

 

 

2. Przyjcie protokołu Nr XVII/2020 z Sesji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

odbytej  w dniu 7 stycznia 2020 r.  

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad przyjęciem protokołu: 

za –14  

przeciw –  0 

wstrzymało się – 0 

Protokół został przyjęty.  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie wpłynęły uwagi do protokołu. Protokół został 

przyjęty jednogłośnie.  

 

 

3. Przyjęcie protokołu Nr XVIII/2020 z Sesji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

odbytej w dniu 21 stycznia 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu: 

za – 14 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Protokół został przyjęty.  

 

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. 

przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 
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Przewodniczący Komisji Gospodarczej Robert Molski poinformował, że komisja 

zaopiniowała projekt uchwały 7 „za” 1 „przeciw”. 

 

Przewodnicząca Komisji Oświatowo-Społecznej Elżbieta Dziel poinformowała, że komisja 

zaopiniowała projekt uchwały 4 „za”, 2 „przeciw”, 1 „wstrzymującym”. 

 

Radny Kamil Grzebyta powiedział, że złożył 3 poprawki do projektu uchwały.  

− 4.500,00 zł dot. sekretariatu - poprosił o doprecyzowanie na co zostają te pieniądze 

wydane (zakup żywności), 

− 2.200,00 zł na szkolenie z autoprezentacji, Radny zawnioskował o przesunięcie tych  

pieniędzy.  

− 20.000,00 zł dot. ul. Pogodnej – Radny zawnioskował o przesunięcie tych pieniędzy 

na bieżące utrzymanie dróg gruntowych. 

 

Treść poprawek Komisji Gospodarczej – zał. 5 

Treść poprawek Komisji Oświatowo-Społecznej – zał. 6 

 

Radny Kamil Grzebyta poruszył sprawę – dotyczącą 360.000,00 zł na zwiększenie środków 

na ul. Raduszyńską. 

 

Radny Kamil Grzebyta złożył wniosek o poinformowanie go o przypadkach, w których 

zwiększane są wydatki dla inwestora, na tego zadania od początku 2015 roku. Firma, która 

zaoferowała mniejszą kwotę przegrała przetarg. 

 

Radna Magdalena Binięda -Grzebyta poprosiła o wyjaśnienie dlaczego w pierwszej 

kolejności będą robione ul. Narcyzowa i Chabrowa? Na osiedlu nr 7 jest wiele projektów, 

które są niewykorzystane, a pieniądze wydane na projekty przepadną 

 

Zastępca Burmistrza Krzysztof Oczkowski odpowiedział, że są tam zagrożenia związane   

z zalewaniem posesji, dlatego będą robione jako pierwsze.  

 

Przewodniczący Rady powiedział że zgadza się z wypowiedzią Burmistrza i nie uważa,  

żeby mieszkańcy z tego okręgu byli gorsi. 

 

Radna Magdalena Binięda-Grzebyta powiedziała, że zaprasza do swojego okręgu,  

aby zobaczyć jakie błoto jest na tej ulicy. Oburzające jest to, że ulica znajdująca się  

przy centrum miasta wygląda tak a nie inaczej. Burmistrz zapowiadał, że droga będzie 

utwardzona o że będzie pieszo jezdnia. Mieszkańcy okręgu nr 7 mieszkają tam dłużej  

niż mieszkańcy osiedla 600-lecia. 

 

Radna Magdalena Binięda-Grzebyta powiedziała, że zasadne jest poparcie wniosków 

Radnego Kamila Grzebyta o przesunięcie pieniędzy na utrzymanie dróg gruntowych. 

 

Radna Justyna Radomska powiedziała, że będzie cieszyć się z każdej drogi jaka będzie 

robiona jako Radna, jako drogowiec, jako samorządowiec, ale złoży interpelację o uzyskanie 

informacji jakie projekty są w urzędzie z jaka datą. 

 

Radna Justyna Radomska zapytała, że jeżeli budujemy drogę i dostajemy decyzje  

o nasadzeniu drzew, to skąd kwot 35.000,00? Dlaczego nasadzenia są w inwestycji 

drogowej a nie w ochronie środowiska? Skąd wzięła się kwota 35.000,00 zł? 
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Radna Justyna Radomska powiedziała, że 29 października złożyła zapytanie dotyczące wiat 

i nie otrzymała odpowiedzi. Skąd takie rozbieżności w kwotach na wiaty? Czy musimy aż tak 

na bogato „ iść” i koszty o 200.000,00 zł wzrastają? Kto wpadł na pomysł szkolenia  

z autoprezentacji dla wszystkich Radnych? 

 

Radna Justyna Radomska zapytała czy jest projekt na termomodernizacje remizy OSP,  

co wchodzi w skład  100.000,00 zł? 

 

Radna Justyna Radomska zapytała na co jest przeznaczone 50.000,00 zł na bank 

żywności? 

 

Radna Justyna Radomska zapytała o 100.000,00 zł na remont schodów do biblioteki -  

na co konkretnie? 

 

Radna Justyna Radomska powiedziała, że przychyla się do poprawek złożonych  

przez Radnego Kamila Grzebyta. 

 

Radna Justyna Radomska złożyła poprawkę do projektu uchwały, aby dołożyć do dowozu 

osób niepełnosprawnych 10.000,00 zł i zdjąć z paragrafu seniorów. 

 

Zastępca Burmistrz Krzysztof Oczkowski odpowiedział że zwiększenie kwot na wiaty daje 

szersze pole manewru. 300.000,00 zł wydatkowane na ulice nie były przewidziane  

w projekcie, projektant zapomniał o istniejących komorach z związku z tym kwota uległa 

zwiększeniu 

Odnośnie wydatków na dowożenie dzieci niepełnosprawnych Zastępca Burmistrza zgadza 

się, że należy pomagać. Pan Andrzej Kobylacki wyliczył, że 40.000,00 zł starczy natomiast 

jeżeli będzie potrzeba zwiększenia do 50.000,00 zł to jak najbardziej przychyli się  

do wniosku. 

Jeżeli chodzi o szkolenie to uważa, że należy usiąść z Przewodniczący Rady  

i przedyskutować fakt, na co pieniądze przeznaczyć. 

 

Radna Justyna Radomska odpowiedziała,  że Pani Prezes złożyła wniosek o dowóz  nie na 

całość tylko na 50.000,00 zł. Nie ucinajmy stowarzyszeniom pieniędzy  na dowóz osób 

niepełnosprawnych. 

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że nie ma zamiaru utrudniać pomocy dzieciom 

niepełnosprawnym.  

 

Zastępca Burmistrza powiedział, że jeżeli możemy uzyskać środki zewnętrzne na wiaty 

powinniśmy je w pełni wykorzystać . 

 

Radna Justyna Radomska odpowiedziała, że jeżeli jest dotacja na wiaty wraz  

z wyposażeniem to oczywiście składajmy te wnioski. Z tego co wie poszły wnioski na 3 wiaty 

a my dokładamy na 6. 

 

Zastępca Burmistrza odpowiedział – ze z urzędu marszałkowskiego było dofinansowanie  

a 3 wiaty a z Krainy Trzech Rzek być może uda się uzyskać na resztę. 

 

Radny Kamil Grzebyta- zapytał w jaki sposób  50.000,00 zł  na bank żywności ma być 

przeznaczone? 
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Radna Justyna Radomska oznajmiła, że 10.000,00 zł na warsztaty zajęciowe nie ma nic 

wspólnego z dojazdem osób niepełnosprawnych. Pozostałe 40.000,00 zł placą  rodzice na 

dojazd i liczy na to, że wniosek Pani Ewy Pomin zostanie rozpatrzony pozytywnie i na dojazd 

będzie 50.000,00 zł. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Bogusław Frąckowiak odniósł się do kwoty 20.000,00 zł - nie 

budujemy drogi dla Burmistrza tylko musimy dokończyć drogę, która tego wymaga. 

 

Radna Justyna Radomska powiedziała ze zostawmy płyty które są na ulicy Pogodnej i nie 

ruszajmy tego . 

 

Zastępca Burmistrza powiedział, że jeżeli uzyskamy pozwolenie na budowę a musimy  

skończyć skrzyżowanie ul. Pogodnej z Promienistą to będziemy to realizować. To nie jest 

droga tylko dla jednego, są tam działki,  na które ludzie dojeżdżają. 

 

Radna Magdalena Binięda Grzebyta zapytała czy musimy wydatkować tak duże kwoty  

na wiaty wtedy, kiedy pieniędzy wciąż brakuje? 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad poprawkami do projektu uchwały: 

 

Głosowanie nad poprawką dot. usunięcia kwoty 4.500,00 zł i przesunięcie środków na 

zmniejszenie deficytu” 

za – 4 

przeciw – 10 

wstrzymało się – 0 

Poprawka nie została przyjęta. 

 

Głosowanie nad poprawką dot. zdjęcia kwoty 2.200,00 zł przeznaczonych na szkolenie z 

autoprezentacji i przesunięcia środków na paragraf dot. utrzymania czystości w Parku 

Miejskim: 

za – 4 

przeciw – 10 

wstrzymało się – 0  

Poprawka nie została przyjęta. 

 

Głosowanie nad poprawką dot. zdjęcia kwoty 20.000,00 zł z zadania inwestycyjnego 

„Budowa ulicy Pogodnej” i przesunięcia środków na bieżące utrzymanie dróg gruntowych: 

za – 3 

przeciw - 10 

wstrzymało się – 1 

Poprawka nie została przyjęta. 

 

Głosowanie nad autopoprawką Radnej Justyny Radomskiej dotyczącej zwiększenia budżetu 

na dowóz osób niepełnosprawnych do kwoty 50.000,00 zł, a zdjęcie z paragrafu 

dotyczącego seniorów: 

za – 4 

przeciw – 10 

wstrzymało się – 0 

Autopoprawka nie została przyjęta.  
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Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały:  

za – 10 

przeciw – 4 

wstrzymało się – 0  

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIX/184/2020 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

2020 rok (zał. 7). 

 

 

5. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Murowana Goślina na lata 2019-2036. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt 

uchwały 7 głosami za i  1 „przeciw”. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały: 

za – 12 

przeciw – 2 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIX/185/2020 w sprawie zmiany Wieloletniej prognozy 

Finansowej Gminy Murowana Goślina na lata 2019-2036 (zał. 8). 

 

 

6. Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Poznaniu –dot. termomodernizacji remizy OSP w Białężynie wraz z wymianą 

kotła. 

 Przewodniczący Komisji Gospodarczej poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt 

uchwały 8 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za – 13 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIX/186/2020 w sprawie przeznaczenia części umorzonej 

pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

(zał. 9). 

 

 

7. Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Poznaniu –dot. Dofinansowania zakupu wozu bojowego ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w Murowanej Goślinie 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt 

uchwały 8 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały: 

za – 14 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 
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Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIX/187/2020 w sprawie przeznaczenia części umorzonej 

pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

(zał. 10). 

 

 

8. Projekt uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego MG Sport  

i Nieruchomości Sp.z.o.o. z siedzibą w Murowanej Goślinie. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt 

uchwały 7 głosami „za” 1 przeciw 

 

Radna Magdalena Binięda Grzebyta ponowiła pytanie ile osób pracuje w spółce MG 

Sport jakie jest ich wynagrodzenie i zakres obowiązków i jakie są koszty utrzymania 

pracowników? 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za – 11 

przeciw – 3 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIX/188/2020 w sprawie podwyższenia kapitału 

zakładowego MG Sport i Nieruchomości Sp.z.o.o. z siedzibą w Murowanej Goślinie (zał. 11). 

 

9. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa 

drogowego dróg publicznych będących w zarządzie Gminy Murowana Goślina 

na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną 

dróg. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt 

uchwały 8 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za – 14 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIX/189/2020 w sprawie ustalenia wysokości stawek 

opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych będących w zarządzie Gminy Murowana 

Goślina na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną 

dróg (zał. 12). 

 

 

10. Projekt uchwały w sprawie zasad udzielenia spółkom wodnym dotacji celowej  

z budżetu Gminy Murowana Goślina, trybu postępowania w sprawie udzielenia 

dotacji oraz sposoby jej rozliczenia 

  

Przewodniczący Komisji Gospodarczej poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt 

uchwały 8 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za – 14 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 
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Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIX/190/2020 w sprawie zasad udzielenia spółkom 

wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Murowana Goślina, trybu postępowania w sprawie 

udzielenia dotacji oraz sposoby jej rozliczenia (zał. 13). 

 

11. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLVIII/438/2018 Rady Miejskiej  

w Murowanej Goślinie z dnia 18 września 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Województwu Wielkopolskiemu z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich 

na obszarze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie ilości 

połączeń kolejowych –dofinansowanie Poznańskie Kolei Metropolitarnej (PKM). 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt 

uchwały 8 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za – 14 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIX/191/2020 w sprawie zmiany Uchwały  

nr XLVIII/438/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 września 2018 r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu z przeznaczeniem 

na realizację zadania pn. „Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich 

na obszarze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie ilości połączeń 

kolejowych –dofinansowanie Poznańskie Kolei Metropolitarnej (PKM) (zał. 14). 

 

 

12. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w Murowanej Goślinie w rejonie ulicy Starczanowskiej. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt 

uchwały 8 głosami „za”. 

 

Radna Magdalena Binięda Grzebyta zasygnalizowała, aby przy budowie drogi, zwrócić 

uwagę, aby inwestor po zakończonej budowie naprawił drogi, które zostaną uszkodzone  

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za – 14 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIX/192/2020 w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w Murowanej Goślinie w rejonie ulicy Starczanowskiej 

(zał. 15). 

 

 

13. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ulicy Bonawentury Gaszyńskiego w Murowanej 

Goślinie. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt 

uchwały 8 głosami „za”. 
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Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za – 14 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIX/193/2020 w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Bonawentury Gaszyńskiego w Murowanej 

Goślinie (zał. 16). 

 

 

14. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ulicy Polnej w Murowanej Goślinie- etap I. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt 

uchwały 8 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za – 14 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIX/194/2020 w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Polnej w Murowanej Goślinie- etap I  

(zał. 17).  

 

 

15. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w Murowanej Goślinie, dla działki 727. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt 

uchwały 8 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za – 14 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIX/195/2020 w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w Murowanej Goślinie, dla działki 727 (zał. 18). 

 

     16. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ulicy Tartacznej w Murowanej Goślinie. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt 

uchwały 8 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za – 14 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIX/196/2020 w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Tartacznej w Murowanej Goślinie  

(zał. 19). 
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     17 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy 

Murowana Goślina na rok 2020”. 

 

Przewodnicząca Komisji Oświatowo-Społecznej poinformowała, że Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały 7 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za – 14 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIX/197/2020 w sprawie przyjęcia „Programu opieki  

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta  

i Gminy Murowana Goślina na rok 2020” (zał. 20). 

 

18. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Poznańskiego na zadanie z zakresu ochrony zdrowia. 

 

Przewodnicząca Komisji Oświatowo-Społecznej poinformowała, że Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały 7 głosami „za”. 

         

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za – 14 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIX/198/2020 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

dla Powiatu Poznańskiego na zadanie z zakresu ochrony zdrowia (zał. 21). 

 

19. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Poznańskiemu na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej. 

 

Przewodnicząca Komisji Oświatowo-Społecznej poinformowała, że Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały 6 głosami „za” i 1 „wstrzymującym”. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za – 14 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIX/199/2020 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Poznańskiemu na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej  

(zał. 22). 

 

 

20. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IX/104/2019 z dnia 17 czerwca 

2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych rzez Gminę Murowana Goślina oraz określenie granic 

obwodowych publicznych szkół podstawowych obowiązujących od dnia  

1 września 2019 r. 

 

Przewodnicząca Komisji Oświatowo-Społecznej poinformowała, że Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały 7 głosami „za”. 
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Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za – 14 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIX/203/2020 w spawie zmiany uchwały nr IX/104/2019  

z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych rzez Gminę Murowana Goślina oraz określenie granic obwodowych 

publicznych szkół podstawowych obowiązujących od dnia 1 września 2019 r. (zał. 23). 

 

21. Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta i Gminy 

Murowana Goślina. 

 

Przewodnicząca Komisji Oświatowo-Społecznej poinformowała, że Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały 7 głosami „za” z autopoprawką. 

    

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały  

wraz z autopoprawką 

za – 14 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIX/200/2020 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina (zał. 24). 

 

22. Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie. 

 

Przewodnicząca Komisji Oświatowo-Społecznej poinformowała, że Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały 7 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały wraz  

z autopoprawką 

za – 14 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIX/201/2020 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie (zał. 25). 

 

23. Projekt uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji do opracowania strategii 

promocji Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt 

uchwały 3 głosami „za”, 3 „przecie” i 2 „wstrzymującymi się”. 

 

Przewodnicząca Komisji Oświatowo-Społecznej oznajmiła, że Komisja zaopiniowała projekt 

uchwały 3 głosami „za” i 4 „przeciw”. 

 

Radny Kamil Grzebyta powiedział, że na Komisji Oświatowo-Społecznej okazało się,  

że gmina nie ma żadnej strategii promocji i przedstawił czym miałaby się taka komisja zająć 

miedzy innymi - analizą działań turystycznych, opracowaniem wizji i celu promocji, 
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określeniem potrzeb i materiałów promocyjnych, analizą kalendarza imprez - to kilka rzeczy, 

które powinny znaleźć się w takiej strategii  

Powodem do wprowadzenia takiej komisji jest konieczny z powodu kryzysu wizerunkowego 

jaki teraz mamy. Dla Murowanej Gośliny kwestia promocji  jest kwestią fundamentalną. Jest 

grupa radnych, którzy chcą bezpłatnie poświęcić swój czas i opracować strategie promocji 

dla Murowanej Gośliny. Strategii rozwoju nie jest tym samym co strategia promocji. Jeżeli 

ktoś ma wątpliwości to Radny prosi, aby zadać pytania przed glosowaniem. 

            

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały wraz  

z autopoprawką: 

za – 4 

przeciw – 9 

wstrzymało się – 1 

 

Radny Kamil Grzebyta – zgłosił, że głosowanie odbyło się niejawnie  

Przewodniczący poprosił o reasumpcję głosowania ze względu że głosowanie było nie było 

jawne. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały wraz  

z autopoprawką: 

za – 4 

przeciw – 9 

wstrzymało się – 1 

Uchwała nie została podjęta. 

 

 

24. Uzupełnienie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Murowanej Goślinie w 2019 roku. 

 

Sprawozdanie (zał. 25) omówiła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Danuta Szczepaniak  

 

Radna Justyna Radomska powiedziała, że cieszy się, że sprawozdanie zostało napisane tak 

jak być powinno. 

 

Radny Kamil Grzebyta zapytał co było kontrolowane dotyczące spółki gminnej MG Sport  

i Nieruchomości, czy są wydatki, które można by zmniejszyć? 

 

Przewodnicząca Komisji odpowiedziała, że wszystko jest ujęte w protokole. 

 

Radny Kamil Grzebyta poprosił o przesyłanie protokołów droga mailowa do radnych, zapytał 

czy jest w stanie powiedzieć cos na temat protokołów? Czy Przewodnicząca sporządzała  

go sama? 

 

Przewodniczący Rady poprosił, aby Radny zadawał merytoryczne pytania. 

 

Radny Kamil Grzebyta odpowiedział, że Przewodnicząca Komisji otrzymuje dodatkowe 

wynagrodzenie stąd pytanie czy protokół został przygotowany samodzielnie. 
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25. Projekt uchwały w sprawie wniesienia skargi kasacyjnej do Naczelnego Sądu 

Administracyjnego od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego  

w Poznaniu z dnia 30 stycznia 2020 roku w sprawie skargi na uchwałę Rady 

Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 grudnia 2019 roku Nr. XV/172/2019  

o sygnaturze akt II SA/PO20/20 stwierdzenia nieważności uchwały. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Burmistrza Krzysztof Oczkowski. 

 

Radna Magdalena Binięda-Grzebyta poprosiła o wyjaśnienie uzasadnienia – stanowisko 

sądu nie jest słuszne? 

 

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że e wszystko jest napisane w uzasadnieniu. 

 

Radna Magdalena Binięda-Grzebyta zapytała czy Radni chcą narażać gminę na koszty? 

Jest to ewidentna walka polityczna. 

 

Radna Magdalena Binięda-Grzebyta zapytała Panią Mecenas czy podziela pogląd ze 

zasadna jest skarga kasacyjna? Radna powiedziała, że według niej w uzasadnieniu powinny 

być podane powody dlaczego Rada Miejska tak uważa. 

 

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że została złożona uchwala intencyjna, która chce, żeby 

została skarga kasacyjna została i tam wszystko zostanie wyjaśnione i uważa, że należy ją 

podjąć. 

 

Pani Mecenas powiedziała, że uchwała ma w swojej intencji tylko założenia skargi 

kasacyjnej. 

 

Radny Kamil Grzebyta powiedział, że Radni nie potrafią powiedzieć dlaczego chcą podjąć tą 

uchwałę sąd sadem ale „sprawiedliwość musi być po naszej stronie” Sami nie poniosą 

kosztów sądowych z własnej kieszeni, a tak nie liczą się z tym, bo nie wydają własnych 

pieniędzy. 

 

Radna Justyna Radomska zapytała dlaczego dostają radni tak ważne uchwały oraz  o jakich 

kosztach mówimy? 

 

Pani Mecenas odpowiedział, że koszt to 480,00 zł. W innych okolicznościach sąd może 

zasądzić 6-krotność kwoty, ale z doświadczenia nigdy to nie nastąpiło. 

 

Radny Kamil Grzebyta oznajmił, że wyłącza się z głosowania.  

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały  

wraz z autopoprawką: 

za – 10 

przeciw – 2 

wstrzymało się – 1 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XIX/202/2020 w sprawie wniesienia skargi kasacyjnej  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego  

w Poznaniu z dnia 30 stycznia 2020 roku w sprawie skargi na uchwałę Rady Miejskiej  

w Murowanej Goślinie z dnia 17 grudnia 2019 roku Nr. XV/172/2019 o sygnaturze akt II 

SA/PO20/20 stwierdzenia nieważności uchwały (zał. 26). 

 



Protokół Nr XIX/2020 z XIX Sesji Rady Miejskiej – 10.03.2020r. 

16 
 

26. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina  

w okresie od 11 stycznia 2020 r. do 29 lutego 2020 r. (zał. 27). 

 

Radny Kamil Grzebyta zapytał w jaki sposób radni mają pytać Burmistrza skoro go nie ma.  

 

Radny Kamil Grzebyta zapytał których spotkaniach uczestniczył Burmistrz, a w których 

zastępca? 

 

27. Interpelacje, wolne głosy i wnioski 

 

Przewodniczący Rady poinformował o składanych przez radnych w okresie 

międzysesyjnym składali następujące interpelacjach zapytaniach i wnioskach: 

Radna Magdalena Binięda- Grzebyta: 

a) interpelacje dot. 

− sieci światłowodowej 

− stanu technicznego Pałacu Wiinterfeldów w Murowanej Goślinie 

           b)  zapytania dot. 

− nieprzyjemnych zapachów wydobywających się z przepompowni ścieków 

przy ul. Na Stoku 

− informowania przedsiębiorców o zmianach dot. bazy danych odpadowych, 

dokumentacji projektowej inwestycji drogowej dla nieutwardzonej części ul. 

Łąkowej wraz z ul Cichą 

− usunięcia drzew na ul. Łąkowej 

− planów odnośne ul Spokojnej 

− sprawozdania końcowego Goślińskiego Stowarzyszenia Seniorów 

c)  wnioski dot. 

− naprawienia uszkodzonej studzienki znajdujące się na ul.Mściszewksiej 

− przedstawienia faktur za wykonane prace remontowe na ul.Mściszewskiej 

oraz wykorzystanie limitu jesiennego przeznaczonego na okręg wyborczy 

nr 7 

− usunięcia gałęzi drzewa znajdującego się w Parku Miejskim 

− uprzątnięcia pobocza ul. Łąkowej 

− wykonanie prac gwarancyjnych nieutwardzonej jeździ ul. Łąkowej 

− świetlenia ulicznego w rejonie okręgu wyborczego nr 7  

− naprawienia kostki brukowej 

− ogrodzenia na ul. Łąkowej 

Treść interpelacji, wniosków i zapytań wraz z odpowiedziami, które do tej pory zostały 

udzielone dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej 

 

Radny Kamil Grzebyta: 

1) zapytał, w jaki sposób jest prowadzona gmina, co się stanie jeżeli będziemy mieli  

do czynienia z kryzysem? 

2) zwrócił uwagę, że na wnioski z października nadal nie otrzymał odpowiedzi 

3) odniósł się do projektu zmiany planu pracy komisji rewizyjnej. 4 terminy posiedzeń  

w roku jest zdecydowanie zbyt mało przy tym wynagrodzeniu 

4) zapytał Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Danutę Szczepaniak czy nie uważa,  

że kontrola np. nad spółką MG Sport jest konieczna? 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Jacek Zaranek: 
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1) powiedział, że sam był członkiem Komisji Rewizyjnej i wie, że niektóre tematy 

zabierają więcej czasu 

2) odniósł się do sprostowania w Biuletynie, które ukazało się przez Pana Tomasza 

Łęckiego. Powiedział, że uczestniczył w rozmowie z Panem Tomaszem Łęckim. 

 

Radna Magdalena Binięda-Grzebyta zwróciła uwagę Panu Przewodniczącemu,  

aby kontrolować co się mówi w kuluarach, ponieważ takie  informacje do Radnych docierają. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Danuta Szczepaniak poprosiła Przewodniczącego Rady, 

aby odczytać treść maila, który właśnie otrzymała - są to zapytania od mieszkańców. 

 

Radna Magdalena Binięda-Grzebyta powiedziała, że mail dotyczy sprawy prywatnej. Są  

to maile anonimowe, nie dotyczą spraw gminy. 

 

Przewodniczący Rady powiedział, że nie życzy sobie, aby ktoś za jego plecami cokolwiek 

mówił, a można się zwrócić bezpośrednio i wyjaśnić. Chciałby, aby wszystko odbywało się 

kulturalnie na tej Sali. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała że jeżeli coś wpływa na skrzynkę mailowa 

to chciała to odczytać. 

 

Zastępca Burmistrza Krzysztof Oczkowski powiedział, że urząd działa sprawnie i normalnie. 

O 13.00 odbyła się konferencja i śledzą jakie zalecenia są w obecnej sytuacji i podjęte 

zostaną działania. Jutro o godzinie 9.00 zbierze się sztab kryzysowy i będą podejmowane 

decyzje co dalej. 

 

Radny Kamil Grzebyta powiedział, że już od dłuższego czasu jest problem w urzędzie są 

duże braki kadrowe. Ludzie nie chcą pracować, ale wierzy w siłę urzędników, którzy zostali. 

 

Radna Justyna Radomska powiedziała, że docenia to, że Komisja Rewizyjna doszła  

do wniosków że za dużo posiedzeń zaplanowali i chce zmniejszyć ich liczbę, ale nie rozumie 

dlaczego jeden członek nie został wzięty pod uwagę przy uwzględnianiu planu. 

 

Radna Justyna Radomska powiedziała, że ma inne zdanie niż Radny Kamil Grzebyta 

odnośnie obecności Burmistrza na sesji, ponieważ przebywa na zwolnieniu lekarskim, więc 

nie jest dziwne, że go nie ma. Staje także po stronie urzędu ponieważ Burmistrz jest gościem 

na sesji i może ale nie musi w nich uczestniczyć. 

 

Radny Kamil Grzebyta odpowiedział, że chodzi o odpowiedzialność względem mieszkańców, 

a nie dostał informacji, że  Burmistrz przebywa na zwolnieniu lekarskim. 

 

Zastępca Burmistrza Krzysztof Oczkowski powiedział, że  nie czuje się zobowiązany  

do informowania jaki jest status pracowników, czy jest na zwolnieniu czy nie. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej  powiedziała, że spotkania Komisji Rewizyjnej nie są 

organizowane celowo bez Radnej Elżbiety Walczak. Radna była zaproszona. 

 

Radna Justyna Radomska powiedziała, że Przewodnicząca Komisji decyduje. Jeżeli da pani 

termin miesięczny to na pewno urzędnik dostosuje się do terminu i przyjdzie na posiedzenie 

komisji. Prosi, aby Radna Elżbieta Walczak dostała informację kiedy będzie następne 

spotkanie i razem w 4 ustalicie tematy powiedzeń komisji . 
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Radny Leszek Sommerfeld zwrócił uwagę Radnemu Kamilowi Grzebyta na zmianę 

zachowania względem Burmistrza. 

 

Radny Kamil Grzebyta odpowiedział ze już nie raz tłumaczył powody rozstania z 

Burmistrzem. 

 

28. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady o godz. 13.55 zamknął obrady  

XIX Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie. 

 

Wykaz imiennego głosowania – zał. 28 

Link do transmisji obrad - https://www.youtube.com/watch?v=n4E76PULZrw  

 

 

Protokolant:                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Beata Lipowska             /-/ Przemysław Popiak 

 

https://www.youtube.com/watch?v=n4E76PULZrw

